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940002

MANUAL DE REFACCIONES

TRACTOR PODADOR

ARIENS IKON XL 52”
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2
3
4
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6
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1

 No. Parte Código Descripción
R3019940041
R3019940035
R3019940039
R3019940042
R3019940019

FITRO
FITRO
FITRO
BUJIA
EMPAQUE

1
2
3
4
5

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3019940057
R3019940031
R3019940009

ESCAPE
POLEA
CLUTCH

6
7   
8

 No. Parte Código Descripción
1
1
1

Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R3019940053 TAPADERA1
 No. Parte Código Descripción

1
Cantidad

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1



2

R3019940059
R3019940050
R3019940017

CABLE
INTERRUPTOR
HOROMETRO

1
2
3

 No. Parte Código Descripción
1
1
1

Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

R3019940049
R3019940012
R3019940013

TAPADERA
TRANSMISIÓN
TRANSMISIÓN

1
2
3

 No. Parte Código Descripción
1
1
1

Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2

1

3

2

1

3



1

 No. Parte Código Descripción
R3019940025 BANDA1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3019940032
R3019940030
R3019940033

POLEA
POLEA
RESORTE

2
3
4

 No. Parte Código Descripción
1
1
1

Cantidad

1
Cantidad

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

3

R3019940018 TAPADERA1
 No. Parte Código Descripción

1
Cantidad

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2
1

3

4



 No. Parte Código Descripción
R3019940023
R3019940010

BANDA
CUCHILLA

1
2

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3019940045 POLEA3
 No. Parte Código Descripción

3
Cantidad

1
3

Cantidad

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

4

R3019940034
R3019940056
R3019940027

RESORTE
BRAZO
POLEA

1
2
3

 No. Parte Código Descripción
1
1
1

Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2

2

1

3

3

1



 No. Parte Código Descripción
R3019940002 LLANTA1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R3019940001 RUEDA2
 No. Parte Código Descripción

2
Cantidad

1
Cantidad

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

5

R3019940055
R3019940054

CUBIERTA
PROTECCIÓN

1
2

 No. Parte Código Descripción
1
1

Cantidad
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

2

2

1

3

1



6

R3019940011 DESCARGA1
 No. Parte Código Descripción

1
Cantidad

B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1

Debido al interés en el progreso tecnológico, nos reservamos
el derecho de hacer cambios o modificaciones técnicas sin 
previo aviso.

NOTA:


